
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Shërbimi Spitalor dhe 
Klinik Universitar

Prishtinë Drejtoria Zyrtar i Lartë Financiar/Zyrtar 
Çertifikues  (Transfer)

19.07.2019

Emri Rilind Mbiemri Krasniqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:11.05.2023

Funksioni Zyrtar i Lartë Financiar/Zyrtar Çertifikues  (Transfer)

Emri i institucionit Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Drejtoria Data e emërimit 19.07.2019
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E blerë Dhurate nga Prindi Jo 2017 8,000.00 € Deklaruesit

2 Veture(BMW) E blerë Kursime nga puna Jo 2020 15,000.00 € Prindërit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 85.50 m2 E blerë 12500 euro nga kursimet familjare, 
pjesa tjeter paguhet cdo muaj ne 

marreveshje me palen kontraktuee

2019 76,180.50 € Deklaruesit

2 Garazhë 6.00 m2 E dhuruar Garazha eshte dhuruar nga kompani 
Tregtia SH.p.k ne momentin e blerjes 

se baneses

2019 3,366.00 € Deklaruesit

3 Banesë 57.00 m2 E blerë 12500 euro nga kursimet familjare, 
pjesa tjeter paguhet cdo muaj ne 

marreveshje me palen kontraktuee

2019 50,787.00 € Deklaruesit

4 Garazhë 6.00 m2 E dhuruar Garazha eshte dhuruar nga kompani 
Tregtia SH.p.k ne momentin e blerjes 

se baneses

2019 3,168.00 € Deklaruesit

5 Shtëpi 200.00 m2 E ndërtuar Shtepi e ndertuar nga remitencat 1997 200,000.00 € Prindërit

6 Tokë 0.98 ari E trashëguar Trasheguar 2023 10,000.00 € Prindërit

7 Tokë 18.51 ari E trashëguar Trasheguar 2023 10,000.00 € Prindërit

8 Tokë 11.11 ari E trashëguar Trasheguar 2023 20,000.00 € Prindërit

9 Arë 24.24 ari E trashëguar Trasheguar 2023 10,000.00 € Prindërit

10 Arë 4.97 ari E trashëguar Trasheguar 2023 2,000.00 € Prindërit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Mobilimi i banesave dhe 
renovimi i shtepise

03.06.2022 02.06.2032 120 28,500.00 € 26,482.62 € 28,500.00 € Deklaruesit

2 Tregtia Sh.p.k. Blerja e 2 Banesave 13.05.2019 12.05.2034 180 102,000.00 € 73,612.00 € 102,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

1 Matic 541.81 € 1,000.00 € 619.00 E blerë 15.01.2022 Deklaruesit

2 BNB 411.00 € 500.00 € 1.31 E blerë 12.01.2022 Deklaruesit

3 ADA 378.00 € 800.00 € 1,025.00 E blerë 20.01.2022 Deklaruesit

4 Solana 271.00 € 700.00 € 12.95 E blerë 02.02.2022 Deklaruesit

5 Mana 166.00 € 300.00 € 352.00 E blerë 03.03.2022 Deklaruesit

6 XRP 142.00 € 200.00 € 332.00 E blerë 02.05.2022 Deklaruesit

7 Doge 98.00 € 200.00 € 1,353.00 E blerë 10.05.2022 Deklaruesit

8 atom 90.00 € 200.00 € 8.29 E blerë 21.08.2022 Deklaruesit

9 Dot 59.00 € 149.00 € 10.90 E blerë 03.05.2022 Deklaruesit

10 Dot 59.00 € 149.00 € 10.90 E blerë 03.05.2022 Deklaruesit

11 sand 53.00 € 195.00 € 104.00 E blerë 04.06.2022 Deklaruesit

12 Shib 51.00 € 250.00 € 51.00 E blerë 12.01.2022 Deklaruesit

13 lunc 48.00 € 200.00 € 516,047.00 E blerë 24.08.2022 Deklaruesit

14 ftm 45.00 € 250.00 € 120.00 E blerë 24.05.2022 Deklaruesit

15 Matic 479.00 € 450.00 € 479.00 E blerë 03.04.2023 Bashkëshortit/ë
s

16 Hbar 127.00 € 130.00 € 2,337.00 E blerë 05.04.2023 Bashkëshortit/ë
s

17 Gala 78.00 € 100.00 € 2,472.00 E blerë 05.04.2023 Bashkëshortit/ë
s

18 ADA 89.00 € 200.00 € 239.00 E blerë 09.02.2022 Bashkëshortit/ë
s

19 NEAR 68.00 € 100.00 € 40.00 E blerë 08.11.2022 Bashkëshortit/ë
s

20 ftm 60.00 € 170.00 € 157.50 E blerë 15.12.2021 Bashkëshortit/ë
s

21 Mana 102.00 € 200.00 € 102.00 E blerë 16.02.2022 Bashkëshortit/ë
s

22 algo 42.00 € 98.00 € 247.00 E blerë 09.02.2022 Bashkëshortit/ë
s
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Shërbimi Spitalor 
dhe Klinik 
Universitar

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

673.32 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 NUk kam pasur te 
hyra tjera per 

ndonje angazhim 
apo vendim 

qeveritar gjate 
muajit prill 2023.

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ndermarrja 
Publike Banesore

Kosovë NLB Banka 1,059.49 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

Pensioni i 
Gjermanis

Germany Raiffeisen Bank 
Kosovo

743.19 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

Pension i 
Kosoves

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

198.00 €

Prind Pensionet bazë Pension i 
Kosoves

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

100.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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